АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш'ЖИ- 2018 г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение
эффективности муниципального управления» на 2016 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4550

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденным решением Рязанской городской

Думы от 14.12.2017 № 440-П, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 29.09.2015 № 4550 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности муниципального управления» на 2016 - 2020 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 17.02.2016 № 605, от 04.05.2016 № 1840,

от 02.07.2018 № 2550), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет \т\у .адш г2п.ш.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации И.Н. Тишина.

от 03.11.2016 № 4785, от 14.12.2016 № 5528, от 17.02.2017 № 575, от 10.11.2017 № 4993,

от 15.12.2017 № 5606, от 29.12.2017 № 5959, от 10.01.2018 № 29, от 16.04.2018 № 1493,

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от 2018 г. №

1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Повышение эффективности
муниципального управления» на 2016 - 2020 годы (далее ~ муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2054104,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 год - 13770,6 тыс. руб.
2017 год -  11988,2 тыс. руб.
2018 год -  666463,5 тыс. руб.
2019 год -  670582,8 тыс. руб.
2020 год -  691299Д тыс. руб.
По источникам финансирования:
- средства бюджета города Рязани составляют 2050808,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 год - 13770,6 тыс. руб.
2017 год -  11988,2 тыс. руб.
2018 год -  665418,7 тыс. руб.
2019 год -  669496,2 тыс. руб.
2020 год -  690134,3тыс. руб.
- средства областного бюджета, всего - 3296,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год -  1044,8 тыс. руб.
2019 год -  1086,6 тыс. руб.
2020 год -  1164,8 тыс. руб.

2. Строку «МП Повышение эффективности муниципального управления» на 2016 - 2020 годы», пункты 3.1, 3.2, 8, 8.1, 9 таблицы № 4
«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» приложения к муниципальной
программе изложить в следующей редакции:

2

МП «Повышение
эффективности

Всего,
в том числе:

13770,6 11988,2 666463,5 670582,8 691299,1 2054104,2

муниципального
управления» на 2016 -
2020 годы

бюджет
города
Рязани

Всего,
в том числе:

13770,6 11988,2 665418,7 669496,2 690134,3 2050808,0

Адм.
г. Рязани

3028,8 2520,1 656702,1 661235,7 682611,6 2006098,3

УБГ 49,0 46,0 45,0 45,0 45,0 230,0

УКС 45,0 45,0 41,2 41,2 41,2 213,6

УОиМП 741,0 696,0 682,0 682,0 682,0 3483,0

ФКУ 3975,0 3737,0 1864,8 1431,2 693,4 11701,4

УЭиЖКХ 55,0 53,0 74,5 52,0 52,0 286,5

УФКиМС 34,2 26,3 17,6 17,6 17,6 113,3

УК 41,6 36,6 33,3 33,3 33,3 178,1

УЗРИО 5801,0 4828,2 5958,2 5958,2 5958,2 28503,8

областной
бюджет

Адм.
г. Рязани

- - 1044,8 1086,6 1164,8 3296,2

3.1 Мероприятие 3.1.
Обеспечение
информационной
безопасности, оснащение
программным
обеспечением

бюджет
города
Рязани

ОИТ 513,0 482,0 972,2 900,0 900,0 3767,2 Повышение уровня
оснащения

структурных
подразделений

администрации города
Рязани современными

3

3.2 Мероприятие 3.2.
Оснащение средствами
вычислительной и
множительной техники

бюджет
города
Рязани

ОИТ 0 0 186,8 259,0 259,0 704,8 средствами
вычислительной

техники (срок службы
не более 5 лет) до 60%

8 Основное мероприятие 8
МП. Обеспечение
деятельности
администрации города
Рязани

бюджет
города
Рязани

Адм.
г. Рязани,

УГБ

389610,7 399032,9 412687,5 1201331,1 Обеспечение уровня
исполнительской

дисциплины
подразделений,

входящих в структуру
главного распорядителя

бюджетных средств
«Администрация города
Рязани», не ниже 99%

8.1 Мероприятие 8.1.
Содержание органов
местного самоуправления

бюджет
города
Рязани

Адм.
г. Рязани,

УГБ

*■* 344615,0 359484,9 373139,5 1077239,4

9 Основное мероприятие 9
МП. Обеспечение
деятельности
муниципальных казенных
учреждений,
подведомственных
администрации города
Рязани

бюджет
города
Рязани

Адм. г.
Рязани,

УГБ, МКУ

198694,6 200355,4 207087,5 606137,5 Обеспечение индекса
результативности

работы муниципальных
казенных учреждений,

подведомственных
администрации города
Рязани, не ниже 99%